Сведения о количестве обращений граждан, поступивших в Администрацию Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
	№ п/п
	Краткое содержание обращения
	Количество

Обращений
На 01.07.2018 – 30.12.2018
	Результат рассмотрения обращений

	
	
	
	Решено положительно
	Отказано

	1.
	Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов
	22
	22
	0

	2.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	0
	0
	0

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	0
	0
	0

	4.
	Прием заявлений и выдача документов на приватизацию жилья
	0
	0
	0

	5.
	Прием заявлений и выдача разрешений на земляные работы (прокладка газопровода, водопровода)
	8
	8
	0

	6.
	Прием заявлений и выдача разрешений  
на захоронения
	2
	2
	0

	7.
	Прием заявлений и выдача решений 

по вопросам земельного контроля
  
	0
	0
	0

	8.
	Выдача выписок из похозяйственных 
книг
	7
	7
	0

	9.
	Принятие документов, а также выдача разрешений на торговлю
	0
	0
	0

	10.
	Принятие заявлений и выдача решений по вопросам ЖКХ
	0
	0
	0

	11.
	Количество обращений о выдаче различных справок
	240
	240
	0

	
	ИТОГО:
	279
	279
	0


